
„Miód, cud natury!” Organizatorzy 6. Festiwalu Smaków
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data aktualizacji: 2026.05.28

Czerwiec w regionie z przytupem! Przed nami jedno z pierwszych w sezonie letnim dużych
wydarzeń plenerowych, które w atrakcyjnej dla publiczności formule połączy muzyczne
emocje z kulinarnymi doznaniami. Już w sobotę, 27 czerwca 2026 roku, Amfiteatr w
Biskupcu stanie się stolicą regionalnych smaków i doskonałej zabawy. 

Wszystko to w ramach 6. Festiwalu Smaków pod patronatem medialnym portalu Info Iława.

Organizatorzy odsłonili właśnie oficjalny plakat, zapraszając mieszkańców oraz turystów do
wspólnego spędzenia czasu. 

f

- Przed nami wyjątkowe wydarzenie pełne smaków,
muzyki i niezapomnianej atmosfery! – zapowiadają
organizatorzy.

W tym roku motywem przewodnim będą miodowe inspiracje oraz lokalne specjały. Jak dodają
organizatorzy: 



Już wkrótce spotkamy się w Biskupcu pod hasłem: „Miód,
cud natury”, co zwiastuje smakowitą i pełną
niespodzianek sobotę.

Świętowanie w amfiteatrze rozpocznie się punktualnie o godzinie 16:00 od oficjalnego otwarcia
imprezy. Od samego początku na uczestników czekać będzie bogata strefa kulinarna, w tym
prezentacja stoisk przygotowanych przez niezawodne Koła Gospodyń Wiejskich. Miłośnicy
słodkości będą mogli wziąć udział w degustacji wyjątkowych miodów z dodatkiem owoców
liofilizowanych oraz spróbować wyjątkowego deseru o nazwie Marzenie Bartnika. Na miłośników
bardziej tradycyjnych dań czekać będzie klasyczna, sycąca grochówka.

Ważnym elementem programu będą pokazy kulinarne i edukacyjne oraz konkursy z
nagrodami. Eksperci poprowadzą prelekcję na temat miodów z dodatkiem liofilizowanych owoców i
omówią ich liczne walory zdrowotne, a także przybliżą sekrety oceny jakości miodów. Na oczach
widzów odbędzie się pokaz przygotowania zdrowych, domowych słodyczy na bazie miodu. Emocji
dostarczy również rywalizacja Kół Gospodyń Wiejskich, które zmierzą się w konkursie na najlepszy
bezalkoholowy napój miodowy. Zmagania te zwieńczy wspólna degustacja przygotowanych
produktów.

Po obfitych doznaniach smakowych przyjdzie czas na dawkę energii płynącą ze sceny. Muzyczna
część festiwalu zapowiada się różnorodnie. Przed publicznością wystąpią energetyczne formacje
Porreggaełowani oraz CI-HO. Emocji dostarczy z pewnością występ legendy polskiej sceny
muzycznej – przed mikrofonem i z harmonijką ustną pojawi się Sławek Wierzcholski i Nocna Zmiana
Bluesa. Prawdziwym kulminacyjnym momentem wieczoru będzie jednak koncert niekwestionowanej
gwiazdy wieczoru. Na scenie zagości zespół Blue Café, którego hity porwą publiczność do wspólnej
zabawy.

Wieczór zwieńczy zaplanowana na godzinę 22:30 zabawa pod chmurką, którą poprowadzi DJ Sobota
z DM Events. Ponadto przez cały czas trwania imprezy dostępna będzie strefa zabaw dla dzieci,
stoiska handlowe oraz mała gastronomia, co czyni festiwal dobrą propozycją na spędzenie czasu w
gronie najbliższych. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Samorządu Województwa
Warmińsko-Mazurskiego. Warto wpisać tę datę w kalendarz i osobiście przeżyć tę kulinarno-
muzyczną przygodę.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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